

DUE ANDERSSON HOLDING ApS

Kjærbovænge 40
3520 Farum

CVR-nr. 31065690

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 3. juli 2025

Jens-Christian Due Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

DUE ANDERSSON HOLDING ApS
Kjærbovænge 40
3520 Farum

CVR-nr.: 31065690

Direktion

Jens-Christian Due Andersson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor
Mette Schüsler, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter og/eller andele i andre selskaber samt drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.269 mod DKK -10.987 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 605.035.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		8.374	-11.000
Finansielle indtægter		841	13
Finansielle omkostninger		-4.946	0
Resultat før skat		4.269	-10.987
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		4.269	-10.987

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	4.269	-10.987
Årets resultat	4.269	-10.987

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	3	250.000	250.000
Anlægsaktiver		250.000	250.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		442.000	400.000
Tilgodehavender		442.000	400.000
Likvide beholdninger		2.927	55.712
Omsætningsaktiver		444.927	455.712
Aktiver i alt		694.927	705.712

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		480.035	475.766
Egenkapital		605.035	600.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	30.000
Anden gæld		79.892	74.946
Kortfristede gældsforpligtelser		89.892	104.946
Gældsforpligtelser		89.892	104.946
Passiver i alt		694.927	705.712
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	486.753	611.753
Overført via resultatdisponeringen		-10.987	-10.987
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	475.766	600.766
Overført via resultatdisponeringen		4.269	4.269
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	480.035	605.035

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	250.000	250.000	250.000
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	 <u>250.000</u>	 <u>250.000</u>	 <u>250.000</u>

4. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>1.656.186</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens-Christian Due Andersson

Direktør

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-07-03 15:02:52 UTC



Mette Schüsler

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5bd78152-8c55-4778-badb-32da642460b7

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-07-03 15:50:33 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-07-03 17:06:58 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Dirigent

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 128.76.xxx.xxx

2025-07-05 17:16:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.